HERMIEU - PARIS

T SUGGIE NalpssiLE !

o s CHERIRS D T 0 T oVineN
SociETE NATIONALE DES CHEMINS DE FER FRANCAIS — -~ |
REGION DU SUD-OUEST ' —— -

COMPAGNIE INTERNATIONALE
DES WAGONS-LITS

VOYAGE

DE
MONSIEUR LE PRESIDENT
DU
GOUVERNEMENT PROVISOIRE

DE LA

REPUBLIQUE
A

BEZIERS

5 AU 7 OCTOBRE 1946




ITINERAIRE

ALLER

Arrivée

Paris-Austerlilz .. 5 octobre

Limoges-Bénédictins. .. .. l.28
Brive-la-Gaillarde .. .. .. .. 2.47
Toulouse-Matabiau .. .. ..  5.45
Narheiia: wwm o @ wl s g 8. »
COUTsan. « « & w s b oas o 8.08
Béziers.. .. .. .. .. 8 Octobre 9. »

RETOUR
Arrivée

Béziers.. .. .. .. .. 6 Octobre
NATDONIS: w0 o o o - 15450
Toulouse-Matabiau .. .. .. 21.45
Montauban-V.B. .. .. .. .. 22.21
Brive-la-Gaillarde .. .. .. .. 1.03
Limoges-Bénédictins. .. .. 2.20

Paris-Austerlitz .. 1 octobre 7.40

Depart
20.18
1,33
2.48
B.53
3.01
8.45

Départ

19.30
19.51

21.50

22.28
1.05
2.28

PARIS






